ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TỦA CHÙA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số         /UBND-NV
V/v triển khai thực hiện

Hướng dẫn số 1794/HD-

UBND ngày 19/4/2024

của UBND tỉnh Điện Biên

Tủa Chùa, ngày        tháng       năm 2024

                            Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện Hướng dẫn số 1794/HD-UBND ngày 19/4/2024 của UBND tỉnh

Điện Biên về việc Hướng dẫn khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích xuất

sắc trong Phong trào thi đua đặc biệt lập thành tích chào mừng kỷ niệm 70 năm

Chiến thắng Điện Biên Phủ (07/5/1954 - 07/5/2024), 115 năm thành lập tỉnh Điện

Biên (28/6/1909 - 28/6/2024), 75 năm thành lập Đảng bộ tỉnh (10/10/1949 -

10/10/2024), UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Các Cụm, Khối thi đua; các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

UBND các xã, thị trấn; doanh nghiệp, hợp tác xã đóng trên địa bàn huyện:

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ có trách nhiệm nghiên cứu, triển khai thực hiện

Hướng dẫn số 1794/HD-UBND ngày 19/4/2024 của UBND tỉnh Điện Biên theo

đúng quy định (Hướng dẫn số 1794/HD-UBND kèm theo).

 2. Giao Phòng Nội vụ huyện (Cơ quan Thường trực Hội đồng Thi đua, khen

thưởng huyện): Chủ trì, hướng dẫn các Cụm, Khối thi đua, các cơ quan, đơn vị,

UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện Hướng dẫn số 1794/HD-UBND ngày

19/4/2024 của UBND tỉnh Điện Biên theo đúng quy định; tổng hợp, tham mưu cho

UBND huyện đề nghị khen thưởng theo đúng quy định.

 Nhận được Công văn này, UBND huyện đề nghị các Cụm, Khối thi đua,

các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện; UBND các xã, thị trấn; doanh nghiệp,

hợp tác xã đóng trên địa bàn huyện tổ chức triển khai, thực hiện đảm bảo nội dung,

yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Huyện ủy;

- TT. HĐND huyện;

- Lđ. UBND huyện;

- Các thành viên Hội đồng TĐKT huyện;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Tuân

		2024-05-10T10:27:09+0700

		2024-05-10T10:48:33+0700

		2024-05-10T10:48:34+0700

		2024-05-10T10:49:32+0700